РОССИЙСКИЙ НЕЗАВИСИМЫЙ ПРОФСОЮЗ
РАБОТНИКОВ  УГОЛЬНОЙ   ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

г. ПРОКОПЬЕВСКА И ПРОКОПЬЕВСКОГО РАЙОНА
653000, Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул. Карла Либкнехта, д. 4
тел./факс (3846) 67-05-20
___________________________________________________________

V Пленум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 5
г. Прокопьевск

31 марта 2017 г.

Об изменении в составе Теркома Территориальной организации

города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа

Заслушав информацию заведующего организационным отделом Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа

ПЛЕНУМ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Теркома Территориальной организации г. Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа:
	1.
	Русакову Людмилу Алексеевну

	Председателя первичной профсоюзной организации ООО «Обогатительная фабрика «Коксовая»

	2.
	Скрипалева Сергея Сергеевича
	Председателя первичной профсоюзной организации ООО КВРП «Новотранс»

2. Подтвердить полномочия членов Теркома Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа:
	1.
	Соколенко Антона Викторовича
	Председателя первичной профсоюзной организации ООО КВРП «Новотранс»

	2.
	Федоренко Ларисы Петровны
	Председателя первичной профсоюзной организации ООО «Обогатительная фабрика «Коксовая»

   Председатель                                                                     А.А. Базаркин
PAGE